
2024 年 7月 17 日 

各 位 

株式会社イズミ 

「ゆめタウン五日市」建て替えに伴う閉店のお知らせ 

～新店舗「ゆめマート五日市」は 9 月 12 日（木）オープン～ 

株式会社イズミが運営する「ゆめタウン五日市」（広島市佐伯区、以下「当店」）は、 
1977 年 5 月の開業以来、47 年間の長きにわたり多くのお客さまにご愛顧いただき心より感

謝申し上げます。この度、当店は建て替え工事のため、8 月 27 日（火）18 時をもちまして

閉店することとなりました。当店跡地には、2025 年秋「ファッションセンターしまむら」

がオープンする予定です。 

食品売場につきましては、敷地内の新設店舗に移転し、9 月 12 日（木）に「ゆめマート

五日市」としてオープンいたします。オープンまでの期間、お客さまにはご迷惑をおかけ

いたしますが、近隣店舗へのご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。「ゆめマー

ト五日市」では、新鮮な生鮮食品や出来立てのお惣菜、時短で便利な即食・簡便商材など

バラエティ豊かな品揃えや、より便利で快適なショッピング環境を提供いたします。 

広島県内で 2 店舗目となる近隣型ショッピングセンター「ゆめモール五日市」は、「通

う」・「出会う」・「憩う」をキーワードに、地域の生活拠点として、環境にやさしく、

便利で快適、健康な暮らしを提供する地域密着型モールを目指してまいります。 


